


	
		Skip to content	

	

		

			
				
				
					Кумановско-осоговска епархија

									
						Кумановско-осоговска епархија
	Почетна
	Митрополит
	Епархија
	Издаваштво
	Продавница
	Контакт


			
					
	[image: Македонски (mk)]Македонски
	[image: Русский (ru)]Русский
	[image: English (en)]English
	[image: Shqip (sq)]Shqip
	[image: Српски (sr)]Српски




						
                            
                            Пребарување
                        


            

		
			
				
				
					Пребарувај за:
					
				
				
			
			

		


		


		

	

			

	
	
		

			

			

				
					Простете, но страницата којашто ја барате е недостапна. Ве молиме, пребарајте повторно.

				

				





				
					Простете, но страницата којашто ја барате е недостапна. Ве молиме, пребарајте повторно.
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				Недела Крстопоклона и Благовештение на Пресвета Богородица
						
	
				Вечерна богослужба за Благовештение на Пресвета Богородица
						
	
				Петок од Третата седмица на Великиот пост
						
	
				Литургија на претходноосветени дарови во Куманово
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				Контакт

				Митрополитски соборен храм свети Никола

				Димитар Влахов бр. 40

				Куманово, Р. Македонија

				тел/факс: 031-492-999

				e-mail: kontakt@koe.mk

			
		
		
			
			
				Мрежи

				
			
				Facebook

				Twitter

				YouTube

				Instagram

				SoundCloud
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